СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОГО ФИНАНСОВОГО

КОНТРОЛЯ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

14.11.2022 № 82

 г. Иваново

Об утверждении состава общественного совета

при службе государственного финансового

контроля Ивановской области

(в редакции распоряжения службы государственного финансового

контроля Ивановской области от 10.01.2023 № 2)

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 21.07.2014

№ 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской

Федерации», распоряжением Правительства Ивановской области

от 07.10.2015 № 231-рп «Об организации работы общественных советов

при исполнительных органах государственной власти Ивановской

области», распоряжением службы государственного финансового контроля

Ивановской области от 30.03.2016 № 11 «Об утверждении Положения

об общественном совете при службе государственного финансового

контроля Ивановской области», подпунктом 3.2.2 пункта 3.2 Положения

о службе государственного финансового контроля Ивановской области,

утвержденного постановлением Правительства Ивановской области

от 25.12.2013 № 540-п, на основании протокола заседания конкурсной

комиссии по отбору кандидатов в состав общественного совета при службе

государственного финансового контроля Ивановской области

от 10.11.2022 № 1:

1. Утвердить состав общественного совета при службе

государственного финансового контроля Ивановской области

(приложение).

2. Ведущему консультанту отделу правовой, организационно-

кадровой и административной работы службы государственного

финансового контроля Ивановской области Кожевникову М.Н.

обеспечить:

направление копии настоящего распоряжения в течение 3 рабочих

дней после его утверждения в адрес кандидатов, включенных в состав

общественного совета при службе государственного финансового

контроля Ивановской области;

2

размещение настоящего распоряжения на официальном сайте

службы государственного финансового контроля Ивановской области.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его принятия,

за исключением пункта 1 распоряжения, который вступает в силу

с 26.12.2022.
 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя начальника службы государственного финансового

контроля Ивановской области, начальника отдела правовой,

организационно-кадровой и административной работы службы

государственного финансового контроля Ивановской области – статс-

секретаря Коробейникову О.В.

Начальник службы государственного

финансового контроля Ивановской области                            Т.В. Исаева

3

Приложение

к распоряжению службы

государственного финансового

контроля Ивановской области

от 10.01.2023 № 2

Приложение

к распоряжению службы

государственного финансового

контроля Ивановской области

от 14.11.2022 № 82

Состав общественного совета

при службе государственного финансового

контроля Ивановской области

Болдин Михаил

Васильевич

 Управляющий отделением Социального

фонда России по Ивановской области

Гришанова Ольга

Алексеевна

 Доктор экономических наук, профессор

Грузнов Александр

Павлович

 Заслуженный экономист Российской

Федерации, Почетный гражданин Ивановской

области

Зверев Игорь

Владимирович

 Директор ООО «Кейсистемс-Иваново»

Макашина Ольга

Владиленовна

 Профессор Департамента общественных

финансов Финансового университета при

Правительстве Российской Федерации,

доктор экономических наук